АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2026 № 404
городской округ Домодедово

Об отмене постановления Администрации
городского округа Домодедово от 29.03.2023
№1348 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Размещение сезонных (летних) кафе при
стационарных предприятиях общественного
питания на территории городского округа
Домодедово Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением администрации городского округа Домодедово от 28.12.2010 №4298 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Домодедово», и на основании письма Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 19.12.2025 №19ИСХ-18651/19-14-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 29.03.2023 №1348 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Размещение сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории городского округа Домодедово Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы городского округа Надеждина М.П.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа 							Е.М. Хрусталева